

# **PS Service ApS**

**Gl. Landevej 61**

**5500 Middelfart**

**CVR-nr. 31593956**

## **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. maj 2019

---

Peder Sundahl Nielsen  
Dirigent

## **PS Service ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## **PS Service ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	PS Service ApS Gl. Landevej 61 5500 Middelfart
CVR-nr.	31593956
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Peder Sundahl Nielsen , Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

## **PS Service ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i transport og vognmandsvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -64.591, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 861.457, og en egenkapital på kr. 34.044.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



## **PS Service ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>514.990</b>	<b>571.834</b>
Personaleomkostninger	1	-284.747	-306.818
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-252.498	-187.918
<b>Driftsresultat</b>		<b>-22.255</b>	<b>77.098</b>
Finansielle omkostninger		-59.059	-40.075
<b>Resultat før skat</b>		<b>-81.314</b>	<b>37.023</b>
Skat af årets resultat	2	16.723	-8.475
<b>Årets resultat</b>		<b>-64.591</b>	<b>28.548</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-64.591	28.548
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-64.591</b>	<b>28.548</b>

## PS Service ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>701.203</u>	<u>693.701</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>701.203</b></u>	<u><b>693.701</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>701.203</b></u>	<u><b>693.701</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.946	126.091
Udsudte skatteaktiver		<u>41.231</u>	<u>24.508</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>135.177</b></u>	<u><b>150.599</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>25.077</b></u>	<u><b>36.901</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>160.254</b></u>	<u><b>187.500</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>861.457</b></u>	<u><b>881.201</b></u>

## PS Service ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-90.956	-26.365
<b>Egenkapital</b>		<b>34.044</b>	<b>98.635</b>
Leasingforpligtelser		167.362	337.778
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>167.362</b>	<b>337.778</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		386.641	163.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.090	83.654
Anden gæld		118.686	109.528
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		90.634	87.840
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>660.051</b>	<b>444.788</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>827.413</b>	<b>782.566</b>
<b>Passiver</b>		<b>861.457</b>	<b>881.201</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## PS Service ApS

### Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger	276.651	296.131	
Andre omkostninger til social sikring	7.252	9.847	
Andre personaleomkostninger	844	840	
	<b>284.747</b>	<b>306.818</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	-16.723	8.475	
	<b>-16.723</b>	<b>8.475</b>	
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris primo	1.228.090	1.228.090	
Tilgang i årets løb	260.000	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.488.090</b>	<b>1.228.090</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-534.389	-346.471	
Årets afskrivninger	-252.498	-187.918	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-786.887</b>	<b>-534.389</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>701.203</b>	<b>693.701</b>	
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	634.286	657.070	
<b>4. Egenkapital</b>			
	<b>Anpartskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar	125.000	-26.365	98.635
Overført resultat	0	-64.591	-64.591
Egenkapital 31. december	<b>125.000</b>	<b>-90.956</b>	<b>34.044</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Der har ikke været bevægelse på anpartskapitalen de seneste 5 år.



## PS Service ApS

### Noter

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Leasingforpligtelser	167.362	386.641	0
	<u>167.362</u>	<u>386.641</u>	<u>0</u>

#### 6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabets pengeinstitut har stillet bankgaranti på 150 TDKK overfor Trafikstyrelsen.